様式第20号(第16条関係)

行為の許可申請書
令和　　年　　月　　日
　　鳥取市長　様
住所
申請者　氏名　　　　　　　　　　　㊞
電話
　　鳥取市下水道条例第13条の規定により、次のとおり申請します。
	設置場所

	1　処理区域内

2　処理区域外

	行為場所
	1　公共下水道(都市下水路)の排水施設の開渠である構造の部分
2　公共下水道(都市下水路)の排水施設の開渠である構造の部分の地下
3　公共下水道(都市下水路)の排水施設の暗渠である構造の部分

	設置する物件
	　公共桝及び取付管

	行為を必要とする理由

	工事期間
	令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

	変更する場合
	変更事項
	　工事期間
　変更前：令和　　年　　月　　日から　　月　　日まで

変更後：令和　　年　　月　　日から　　月　　日まで

	変更理由

	摘要
	　施工業者名：
　担　当　者：

　連　絡　先：

　備　　考　摘要欄に施工業者名、担当者、電話番号等を記入してください。

　添付書類　・位置図　・公図　・土地登記簿謄本（要約書でも可）　・現況写真

　　　　　　・下水道台帳図の写し（計画を記入）　・公共下水道への接続計画図（平面　　　　　　　図、断面図、構造図などの工事計画を記載した図面等）